СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                          МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ

от «28»февраля 2022 г.                                                                           №41-200

О сложении полномочий помощника депутата
Совета депутатов Волоколамского городского округа Московской области

В  соответствии  с  Положением  о  помощнике  депутата  Совета  депутатов
Волоколамского городского округа  Московской области, утверждённым решением
Совета депутатов Волоколамского городского Московской области от 22.10.2019
№  5-24,  и  на  основании  представленных  документов,  Совета  депутатов
Волоколамского городского округа  Московской области РЕШИЛ:

1.  Снять  с  Базаровой  Ольги  Валентиновны  (ранее  Гостевой  О.В.)
полномочия помощника депутата Совета депутатов Волоколамского городского
округа Московской области Бабича Юрия Игоревича. :

2.  Разместить  настоящее решение на официальном сайте администрации
Волоколамского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа             С.А. Шорников

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ